

BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S

Brønshøjvej 10, 1
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2017

John Eric Funch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S
Brønshøjvej 10, 1
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 38602220

Fax: 38812221

CVR-nr: 21178632

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor DANSK REVISION CHARLOTTENLUND, STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Hyldegårdsvej 2, 1

2920 Charlottenlund

DK Danmark

CVR-nr: 14649905

P-enhed: 1000778544

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Interessentskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 3.052.759 er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 18.923 i forhold til 2015/2016, der resulterede i et overskud på kr. 3.033.836.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen at stige med 3-5% i forhold til indeværende år og omkostningerne forventes at være på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på en stabil aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	6.193.331	6.147.765
Bruttoresultat		6.193.331	6.147.765
Personaleomkostninger	2	-859.405	-846.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-99.749	-101.189
Andre driftsomkostninger		-2.168.981	-2.151.219
Resultat af ordinær primær drift		3.065.196	3.048.745
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.437	-14.909
Ordinært resultat før skat		3.052.759	3.033.836
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		3.052.759	3.033.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.052.759	3.033.836
I alt		3.052.759	3.033.836

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.526	66.201
Indretning af lejede lokaler		168.252	139.839
Materielle anlægsaktiver i alt	5	230.778	206.040
Anlægsaktiver i alt		230.778	206.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.083	429.626
Andre tilgodehavender	6	345.382	313.141
Periodeafgrænsningsposter		7.346	7.198
Tilgodehavender i alt		707.811	749.965
Likvide beholdninger		140.632	202.449
Omsætningsaktiver i alt		848.443	952.414
Aktiver i alt		1.079.221	1.158.454

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		719.328	343.993
Egenkapital i alt		719.328	343.993
Gæld til banker		1.941	9.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	357.952	805.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.893	814.461
Gældsforpligtelser i alt		359.893	814.461
Passiver i alt		1.079.221	1.158.454

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.091.687	1.095.998
Pensionsbidrag	81.376	56.904
Andre omkostninger til social sikring	20.651	21.863
Lønrefusioner	-336.341	-331.189
Regulering skyldige beregnede feriepenge	2.032	-3.036
	859.405	846.612

I regnskabsåret har der gennemsnitlig været ansat 3 personer (2015/16 3 personer).

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.551	32.824
Indretning af lejede lokaler	76.198	68.365
	99.749	101.189

4. Skat af årets resultat

Der er ikke afsat skat af årets resultat, idet skatten heraf påhviler interessenterne i Brønshøj Fysioterapi I/S.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.253.990	590.290
Tilgang	104.611	19.876
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.358.601	610.166
Af- og nedskrivning primo	-2.114.151	-524.089
Årets afskrivning	-76.198	-23.551
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.190.349	-547.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.252	62.526

6. Andre tilgodehavender

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Tilgodehavende fra fysioterapeuter	210.833	232.233
Tilgodehavende fra Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S	23.813	0
Tilgodehavende fra E/F Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj	7.180	35.899
Øvrige tilgodehavender	103.556	45.009
	345.382	313.141

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	31.732	36.439
Skyldig ATP	3.313	3.408
Skyldige feriepenge	10.594	10.441
Skyldige beregnede feriepenge	102.393	100.361
Skyldig lønsumsafgift	5.676	6.359
Skyldig honorar Bellahøj, Radiometer og FIK-kort	41.744	52.519
Skyldig Ejd. Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S	0	475.931
Skyldig depositum	30.000	0
Skyldige omkostninger	132.500	120.000
	357.952	805.458

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Interessentskabet er ejet med 25% hver af:

Autoriseret fysioterapeut John Eric Funch ApS, Strandvejen 343, 1., 2930 Klampenborg,
 Autoriseret fysioterapeut Poul Grønvall Petersen ApS, Lauggårds Allé 45, 2860 Søborg,
 Autoriseret fysioterapeut Anders Holst ApS, Skallevænget 7, 4760 Vordingborg og
 CPH Fysioterapi ApS, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj.